reiectionem. 

I. VERONEN. - Nullitatis matrimonii ex capite impedimenti ligaminis, 

coram R. P. D. F. Parrillo. 

Cum nullus per annum actus processualis positus fuerit, appellationem 

peremptam declaravit R. P. D. Ponens, die 9 Ianuarii. 

II. MELITEN. - Diffamationis seu peremptionis appellationis, coram 

R. P. D. F. Parrillo. 

In Turno Rotali diei 15 Ianuarii Patres decreverunt: «Decretum 

R. P. D. Ponentis, diei 28 Novembris 1930, quo declaratum fuit appella

tionem a Sac. N. N. interpositam desertam esse, et in rem iudicatam 

transiisse sententiam Tribunalis Meliten, diei 10 Augusti 1928, esse con

firmandum ». 
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III. MEDIOLANEN. - Crediti, coram E. P. D . U. Mannucci. 

Cum nullus actus processualis a partibus positus sit per annum, instan

tiam tum appellationis tum oppositionis peremptam ipso iure declaravit 

E. P. D. Ponens ad normam can. 1737 atque acta in archivo poni decrevit, 

die 15 Ianuarii. 

1Y. NICIEN. - Iurium, coram E. P. D. F. Parrillo. 

Attenta renunciatione ab actore facta et attento voto Promotoris 

iustitiae, renunciationem acceptavit et causam finitam declaravit E. P. B. 

Ponens, decreto diei 19 Ianuarii. 

V. ADRIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram E. P. D. 

U. Mannucci. 

Cum nullus per annum actus processualis positus sit, appellationem 

desertam declaravit E. P. D. Ponens, die 31 Ianuarii. 

VI. E OMAN A. - Nullitatis matrimonii {reiectionis libelli), coram E. P. D. 

F. Morano. 

In Turno Eotali diei 17 Februarii Patres decreverunt: « Non esse locum 

reiectioni libelli in casu ». 

VII. TERGESTINA. - Nullitatis matrimonii ex capite impotentiae, erroris 

et defectus consensus, coram E. P. D. I. Grazioli. 

Cum ab actore nullus intra tempus a iure praescriptum positus fuerit 

actus processualis ad prosequendam appellationem, instantiam ad trami

tem canonis 1736 peremptam declaravit et acta in archivo reponi iussit 

E. P. D. Ponens, die 23 Februarii. 

VIII. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus, 

coram E. P. D. I. Grazioli. 

Super quaestionem incidentalem de concessione tertiae instantiae 

post binas sententias pro validitate, in Turno Eotali 6 Martii, Patres 

decreverunt: «Visis canonibus 1903 et 1989 ulterius causae examen non 

esse concedendum in casu ». 

I X . KIELOEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

E. P. D. I. Grazioli. 

Cum actrix nullum actum iudicialem infra annum posuerit ad appella